
Dz-17.0021.33.2017                   
   

  

Uchwała Nr XXXIII/274/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 29 czerwca 2017r. 
 

 
 

W sprawie: ustalenia ostatecznej hierarchicznej listy zadań w ramach programu „Nowa Huta 

dziś !” 

 

 

Na podstawie  §3 pkt 6 lit. a uchwały nr XCIX/ 1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie, w zw. 

z § 10 ust. 1 uchwały Nr LXIV/1412/17 Rady Miasta Krakowa  z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 

przyjęcia programu „Nowa Huta dziś !” zmienionej uchwałą Nr LXX/1706/17 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie zmiany uchwały Nr LXIV/1412/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 

lutego 2017 r. w sprawie przyjęcia programu pn. ”Nowa Huta dziś !”, Rada Dzielnicy XVII uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1  

 Ustala się ostateczną hierarchiczną listę zadań do realizacji w ramach programu „Nowa 

Huta dziś!” : 

1. Ul. Darwina nr 1B – nr 7 – kwota 50.000 zł 

2. Ul. Grębałowska – nakładka – kwota 55.000 zł 

3. Nakładka asfaltowa ul. Petofiego rejon nr 10 – nr 20 – kwota 50.000 zł 

4. Ul. Petofiego za MPWiK na ul. Architektów nakładka – kwota 50.760 zł 

5. Remont chodnika na ul. Lubockiej – kwota 18.000 zł. 

6. Remont nawierzchni ul. Mycielskiego – kwota 45.000 zł. 

7. Ul. Łuczanowicka za Gimnazjum Nr 43 w kierunku Łuczanowic – kwota 40.000 zł. 

 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie wskazała listę zadań do realizacji w ramach programu 

„Nowa Huta Dziś!”  

Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Andrzej Dziedzic 


